Estado de Santa Catarina Página I de I

Município de Itiqueza

DECRETO N." 4703/2023, DE 20/07/2023.

"Adjudica e Homologa a Licitação no.
L338/2023, realizada pelo Chamamento Pú-
blico/Credenciamento no. 72/2023 emitido
em 01/07 /2023, tendo como objeto o Creden-
ciamento de empresa(s) para desenvolver
trabalhos de Regularização Eundiária
(REuRB-E / REURB-S) , em Áreas do Municí-pio
de Riqueza, obedecendo os critérios des-
critos no artigo 28, da Lei no.
L3.465/2OL7, observando os prazos e proce-
dimentos descritos neste instrumento e
ser-ls anêxosrÍ.

RENALDO MUELLER, P::efejto de Riqueza, Bs-
tado de SanLa Catarina, Do Llso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do art-igo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela l,ei Federal n. o 8666/93
consol- idada;

DECRETA:

Art. 1". F.ica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo
Chamamento público/CredenciamenLo no L2/2023 de 07/01/2023 tendo co-
mo credenciada a empresa abaíxo mencionada:

Art. 2". Este Decreto enLra em

efeitos a partir de 20/01/2023,
rio.

vigor na data
revogadas as

de sua publicação, com
disposiçÕes em contra..

Rique za / SC , 20 / 0'/ / 2023 -

ffi
Ademar Êáffi-prgnar

Secretário de AdmÍnistração e Finanças

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/SC, 20/0'7 /2023.

Nome do Pro-
ponente Produto/Serviço

INST ] TUTO
CTDADE LEGAL

fhos de Regulari zaçào
em Áreas do Municipi.o

CrããànciamenLo de empr:esa (s) para desenvolver: t-raba-
Fundiária (REURB-E / REURB-S),

Lérios descritos no
13.465/2071, observando

Riqueza, obedecendo os cri-
arl-igo 28, da Lei no.
os prazos e procedimentos

de

descritos nest.e instrumento e seus anexos.

Prelerto

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988. 309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza'sc'gov.br